
ŽUPANIJSKA LUČKA UPRA VA
OPATIJA-LOVRAN-MOŠĆENIČKA DRAGA
Vc. Emina 3,51410 Opatija 
Tel/fax: 0511271-797 
e-mail: info@portopatija.hr 
Klasa: 342-01119-011329 
Ur.hroj:2156101-19-02 
Opatija, 16. prosinca 2019. godine 

Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120116), te članka 3.
stavak 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i
analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017), ravnatelj Županijske lučke uprave
Opatija - Lovran - Mošćenička Draga dana, 16. prosinca 2019. godine donosi:

ODLUKU 

o prihvaćanju 7. Izmjene Plana nabave Županijske lučke uprave Opatija - Lovran
Mošćenička Draga za 2019. godinu

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Prilog: - 7. Izmjena Plana nabave Županijske lučke uprave Opatija - Lovran
Mošćenička Draga

Dostaviti: -Naslovu 
-Pismohrana 


